
UCHWAŁA NR k*&CJm ..7..I/...2024 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach zmieniającej uchwałę 
w sprawie powołania Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka -
Szpital Specjalistyczny w Kielcach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§i 
Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu w Kielcach zmieniającej uchwałę w sprawie 
powołania Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka - Szpital 
Specjalistyczny w Kielcach. 

§ 2  
Projekt uchwały, o którym mowa w § 1, przedkłada się Przewodniczącemu Rady Powiatu 
w Kielcach. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta Kielecki 
Tomasz Pleban 

Wicestarosta 
Tomasz Dul 

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Gębski . m 

Cezary Majcher .... 

Mariusz Ściana ... 7 

V 


